
Článek  1. OBECNÉ INFORMACE 
 

 1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 Název:               
NARODNÍ  ENDURANCE ZÁVOD  

TŘEBUŠÍN 2014 
                                 
 
 
                 
 

Místo: Třebušín u Litom ěřic 

 Datum: 31.kvěna 2014 

 
101.6 1.2 ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

 Název: Ranč 3V Třebušín ME0159 

 Adresa:             Třebušín 52, 41201 Litom ěřice 

 Telefon:          723 073 073   Email:  agroturistika@seznam.cz  

 WWW: http://www.trebusin.eu  

 Kontaktní osoba: Ing. Monika Coufalová 

 
823  2.  OFICIÁLNÍ PŘEDSTAVITELÉ ZÁVODŮ 

 Ředitel závodu         Karel Coufal 

  

148 2.1 KOMISE ROZHODČÍCH 

153 Hlavní rozhodčí Iva Rédlová 

822.1.1 Členové 
 
Petra Svobodová 
Hana Keltnerová 

156, 157 2.2 TECHNICKÝ DELEGÁT 

823 Jméno Marina Novotná 

822.2 Kontakt 603 119 968 

154 2.3 ODVOLACÍ KOMISE 

823 Předseda není ustavena 

144, 823 2.4 GENERÁLNÍ KOMISAŘ  

 Jméno                       Ing. Monika Coufalová 

158, 823 2.5 VETERINÁRNÍ KOMISE 

1003 Předseda: 
MVDr. Mojmír Dvo řák 
 

1007 Členové: MVDr. Gabriela Vidímová 

  MVDr. Lucie Ottová 
        2.6      VETERINÁŘ ZÁVODŮ 
       Jméno:  MVDr. Petra B řezinová  
 
 
 
 



3. OBECNÉ PODMÍNKY 
 
 Tyto závody jsou organizovány v souladu s: 

� Platnými Všeobecnými pravidly ČJF 
� Platnými Pravidly vytrvalostního ježdění ČJF 
� Platnými Veterinárními pravidly ČJF 
� Všemi podřízenými opravami a úpravami pravidel a řádů, které jsou schváleny VV ČJF. 
� Rozhodovací procesy jsou popsány ve Statutu ČJF a ve Všeobecných pravidlech ČJF. 

V případě jakýchkoli pochybností o průběhu soutěže je rozhodující oficiální názor ČJF 
nebo jeho oficiálních představitelů.  

 

  4. SPECIFICKÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
 4.1  SOUTĚŽ 

821 A)  Družstva Ne & Jednotlivci ano 

808 B)  Časový limit Soutěž Limit 

      

  40 Km Z 150-300 min. – 8-16 km/h 

  60 Km L 225-450 min. – 8-16 km/h 

  
                                   
80 Km        

S 600 min. – 8 km/h 

  100 Km ST 720 min. – 8 km/h 

806 C) Způsob startu   

   Z, L, S, ST Hromadn ě 

 D) Terén 
Středně těžký, členitý s klesáním a stoupáním, louky, polní  a 
lesní cesty, místy zpevn ěné 

801 E)  Převýšení  

 F) Obtížnost terénu 3B 
 
Povolená maximální rychlost 16 km/hod platí pro kaž dé jednotlivé kolo sout ěže Z a L. Tato 
rychlost je po čítána bez času vstupu do veterinární kontroly. 
 
 807, 823  4.2 ETAPY A VETERINÁRNÍ KONTROLY 

830  Soutěž Délka etapy Počet tepů 
Limit pro 

vstup 
Povinná 

přestávka        Poznámka  

Z 20 64 20 40   

 20 64 30 -   

L 20 64 20 30   
 20 64 20 40   
 20 64 30 -   

S 20 64 20 40   

 20 64 20 40   

 20 64 20 50   RE 15 min. p řed startem     

 20 64 30 -   
  ST     40       64       20       40   

       20       64       20       40   
       20       64       20       50             RE 15 min. p řed startem  
       20       64       30        -   

 
 

 



                           4.3 STANOVENÁ HMOTNOST       
 Soutěž Hmotnost 

  Z, L, S nestanovena 

  ST 75 kg 

   
4.4 MÍSTO A ČAS STARTU 

 Soutěž Místo Datum Čas 

     

 Z Areál Ran če 3V  31.05.2014 10:00 

 L Areál Ran če 3V  31.05.2014 8:00     

 S Areál Ran če 3V  31.05.2014 7:00     

 ST Areál Ran če 3V  31.05.2014 6:00     

     

 
136.1-2 4.5 REKLAMA   
  
   

5.  UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 
 
121  5.1 POZNÁMKA: 
  Soutěžící může startovat pouze se souhlasem organizace, jíž je členem.  

Počet ošetřovatelů ve smyslu článku 801.8 pravidel vytrvalosti není omezen. 
Do vyšetřovacího prostoru smí koně doprovázet 2 osoby. 

 
  5.2 UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK : 
  
121 5.2.1 Předběžné přihlášky:  _________ 
 
121 5.2.2 Jmenovité přihlášky: 20.5.2014 
121 5.2.3 Definitivní přihlášky:  25.5.2014 
 
                      Přihlášky musí být zaslány na adresu: 
 

Ing. Monika Coufalová 
Třebušín 52 
412 01 Litom ěřice 
Tel: 723073073 
E-mail:  agroturistika@seznam.cz  

 
 
                    6. VÝLOHY & OPRÁVNĚNÍ 
132  Bližší informace týkající se dopravy, ubytování, ustájení   
133  apod. a nákladů s tím spojených 
826.5   
  

6.1 Ubytování : 
 

Pořadatel zajiš ťuje ubytování na základ ě závazné objednávky: 
1.1.1. - v chatkách (nutné vlastní spací pytle)   6 00,-Kč,-za chatku a závod 
1.1.2. - ve stanech ran če    100,- Kč za stan a závod 
1.1.3. - padock ve vlastních stanech/autech   50,-K č za stan a závod 

Požadavek na ubytování nutno nahlásit do  28.5.2014  mailem na adresu 
agroturistika@seznam.cz, pop ř. telefonem na číslo 723 073073 (ing. Coufalová).    

povolena ano nepovolena  



6.2 KONĚ:  
 

Pořadatel poskytuje ustájení v  boxech na základ ě závazné objednávky 
1.1.1. box      1200,- na celou dobu závod ů (piliny a seno v cen ě) 
1.1.2. turnajový box           700,- K č na celou dobu závod ů (piliny a seno v cen ě) 
1.1.3. vlastní paddock    100,- K č na celou dobu závod ů 
  

Požadavek na ustájení nutno nahlásit do  25.5.2014  mailem na adresu agroturistika@seznam.cz, 
pop ř. telefonem na číslo 723 073073 (ing. Coufalová). Po čet míst v boxech omezen!!! P řednost 
mají h řebci a kon ě startující ve vyšších sout ěžích. Požadavek postavení našeho paddocku nutno 
nahlásit p ředem. Boxy se vrací vy čišt ěné oproti Pr ůkazu kon ě. 
 
Ostatní krmivo (musli, granule, dopl ňky…) je možné dokoupit ve skladu krmiv v areálu. 
Je možné dokoupit balené hobliny.  
  
          7. ZÁPISNÉ A STARTOVNÉ 
 Soutěž                         Zápisné                    Startovné 

 Z - 600,- 

         L - 700,- 

 S - 900.- 

 ST - 1100,- 
 

8. KLASIFIKACE 
 

128  8.1 

Soutěž 
Minimální 
věk koně Licence 

Bez 
licence Otevřená Děti Junioři 

Mladí 
jezdci Senioři 

Z 5 ano - ano od  
8 let* - - - - 

L 6 ano - ano od 
12 let - OM OM - 

S 6 ano - ano od 
14 let - - - OM 

ST 7 ano - ano od 
14 let - - - - 

 
Národních sout ěží se mohou zú častnit jezdci s platnou jezdeckou licencí. 
 
Sout ěží se mohou zú častnit d ěti ve v ěku 12 – 14 let s platnou jezdeckou licencí nebo pon y 
licencí, v tom p řípadě se jezdec ú častní sout ěže na pony.  

* Jezdci na pony ve v ěku 8 – 11 let s platnou jezdeckou pony licencí se m ohou zú častnit pouze 
v doprovodu osoby starší 18 let, která je členem ČJF o.s. Pokud je doprovázející osoba 
vlastníkem platné jezdecké licence, m ůže být hodnocena ve výsledcích sout ěže. Doprovod 
musí být vždy na dohled jezdce, pokud se dvojice ro zdělí, bude konání doprovázející osoby 
řešeno jako p řestupek. 

 
833  8.2 CENY                              
833 Ceny musí být dány všem soutěžícím, kteří dokončili celou trať 

130 Soutěž Floty Věcné Peněžité Plakety  

     Z  ano 1. – 3. místo      1. Místo (dle možnost i sponzor ů)  
     L  ano 1. – 3. místo      1. – 2. Místo (dle mo žnosti sponzor ů)  
     S  ano 1. – 5. místo      1. – 3. Místo (dle mo žnosti sponzor ů) 
    ST  ano 1. – 5. místo      1. – 3. Místo (dle mo žnosti sponzor ů) 



9. VETERINÁRNÍ KONTROLA   
830.1 Soutěž Datum Čas 

      Z   30.05.2014  (pop ř. 31.05.2014) bezprost ředně po p říjezdu 

      L   30.05.2014     bezprost ředně po p říjezdu  

      S   30.05.2014    bezprost ředně po p říjezdu  

     ST   30.05.2014     bezprost ředně po p říjezdu 
 

9.1 VSTUPNÍ VETERINÁRNÍ PROHLÍDKA 
830.2    Soutěž                       Datum  Čas 

 Z 31.05.2014   7:30 – 9:00 

 L 30.05.2014  15:00 – 18:00  

 S 30.05.2014   15:00 – 18:00 

 ST 30.05.2014   15:00 – 18:00 

 
9.2 ZÁVĚREČNÁ PROHLÍDKA 

830.5 Soutěž                       Datum Čas 

 Z 31.05.2014      do 30 minut po projetí cílem 

 L 31.05.2014          do 30 minut po projetí cílem 

 S 31.05.2014            do 30 minut po projetí cíle m 

 ST 31.05.2014            do 30 minut po projetí cíl em 

 
10. VYHODNOCENÍ 

 Soutěž                        Datum Čas 

 všechny 31.05.2014            18:00 

 
 11. OSTATNÍ PODMÍNKY 
 

11.1 PREZENTACE  
 Soutěž                        Datum Čas 

 všechny                     30.05.2014   14:00 – 17 :00 

 
11.2 TECHNICKÁ PORADA   

 Soutěž                        Datum Čas 

 všechny                     30.05.2014   18:00 

 
11.3 NÁMITKY (Čl. 167) 

  
Námitky musí být předány v písemném tvaru a podepsány osobou podávající námitku. Musí 
být předány osobně předsedovi sboru rozhodčích, předsedovi odvolací komise nebo poslány 
generálnímu sekretáři a to spolu s podpůrnými důkazy a se jmény svědků a musí být 
zaplacený předepsaný poplatek (200,- Kč). 
 
11.4 OBECNÉ PODMÍNKY PRO VYHODNOCENÍ 

  
Vyhodnoceni budou jezdci na prvních třech místech u soutěží Z, L a na prvních pěti místech u 
soutěží S, ST. 
 

 Cena kondice bude udělena v soutěži S.  



 11.5 VETERINÁRNÍ SLUŽBA, LÉKA ŘSKÁ SLUŽBA, PODKOVÁ Ř 
 
Služba Jméno nebo název Kontakt 

Veterinární OVS Litom ěřice MVDr. Petra B řezinová 605 379 462 

Lékařská RZP a zdravotnik Ing. Monika Coufalová 723 073 073 

Podkovářská Pořadatel nezajiš ťuje  

 
 11.6 ODPOVĚDNOST 
 
 Všichni majitelé a soutěžící jsou osobně odpovědni za škody způsobené třetím 

osobám jimi samotnými, jejich zaměstnanci, jejich zástupci nebo jejich koňmi. Je 
důrazně doporučeno mít pro tyto případy uzavřenu odpovědnostní pojistku, platnou 
ke dni konání závodů.  

 
11.7 ORGANIZACE ZÁVODŮ 
 

 Ve zvláštních případech, vyplývajících z neočekávaných nebo nepředvídaných 
podmínek, si organizátor vyhrazuje právo po projednání se soutěžícími a sborem 
rozhodčích měnit tento rozpis. Každá taková změna bude bez prodlení sdělena všem 
soutěžícím a oficiálním představitelům závodů.  

 
 
 SCHVÁLENÍ ROZPISU 
 

Datum: 22.3.2014      Podpis:   
Schválil: Ing. Kristýna Miřátská, Ph.D. 

 


